vota scintillare meum: Beet eum amplius  
Deus omnis prosperitatis, ut in cumulum ac-  
crescat! Vivas diu! Vivas felix plus vi-  
ce simplici! Intaminatis fulgeas honoribus  
quos nec innumerabilis annorum series nec  
fuga temporum nec vorax consumet vetu-  
stas. Vale!

GABRIEL TAMMELINUS.

---

**Q**uid in hoc aeo, mortalis criminis vi-  
vunt, id faciet vita beata reor, (tis  
Sed nisi mortales ratio moderabitur atsus  
Hujus vix fiet copia certa tibi,  
Ergo sanctorum tua nunc Electio rerum  
Consiliumq; petas, cujus & dignus bonos.  
Non alias probitas, genuina laude triumphet  
Actio vel repetet præmia digna sibi.  
Nec sic virtutum temones cæca voluntas  
Transiliet, quin sit, quem moderatur opus.  
Ergo tuis spectata pijs stent præmia misis  
Eximijs patris docta propago tui.  
Hac tua suada docet; tibi sunt capsula mē-  
Actio queis terris nostra probata cluat. (tis  
Sic decet Aonijs hastam vibrasse palæstris  
Austibus ut redeant aurea ferta suis.

*Quæ satis est Patriæ, Patriq; tibiq; vidisse  
Aptari doctis, splendidiora comis,  
Sic sapientis erunt animi, sed laude triumphi  
In decus erecti, quo speciosus ades.*

*Atq; ita luxurians, magnorum credo favore  
Indignus non es qui videare, Vale*

*â Tuo qui hæc læto affectu, & pro ne-  
cessitudinis nostræ debito appos-  
suit.*

## JOSEPHO MATHESIO

---

**M**agnos profectò & longè hone-  
stissimos optimorum studiorum  
fructus illi ante alios in hac vitâ con-  
seqvuntur, qui omnes ingenij nervos  
in hoc intendunt unicè, quo & pro-  
delle bonis ingenuo labore possint,  
& eruditionis suæ memoriam præcla-  
ro literarum testimonio posteris com-  
mendare. Horum longè præ ijs ce-  
lebritas est, qui quidem ad eruditio-  
nem maxima tollentes vota, ratio-  
nem ejus consequendæ nescientes, vel  
nimia persuasione sui in medio cur-

su

su subsistunt, vel omnibus uno ore in  
hiantes multa sibi proponunt, pauca  
consequuntur, peregrinantibus si-  
miles, quibus hoc evenit ut multa  
hospitia habeant, nullas amicitias: i-  
dem accidit his, qui dum omnia cur-  
sim transmittunt, nihil solidi sibi  
comparant, quo fit ut raro ad do-  
ctrinæ decus assurgant, verumq;  
studiorum fructum sentiant exigu-  
um. Hæc fatis studiorum tuorum  
Eruditissime FALANDER prætexen-  
da sensui, quorum aliam longè Te  
inijisse rationem eventus desideria  
multorum implens liquidò probat.  
Naturæ enim ingenijq; adjutus felici-  
tate, his remis sedulam industria-  
m addere non ignavus fuisti, hære-  
ditates multorum bibliothecas evol-  
vens. Non ut instar canis trans  
Nilum sitim irritares, sed magnos  
congeminans haustus ut eratione  
non vulgari fibræ ditescerent. Per-  
scrutando igitur ea facta est sagina  
ut emensis Philosophiæ spatiosis cam-  
pis